Псковская область

Островский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2012 № 112
г. Остров

принято на 26 сессии Собрания

депутатов городского поселения «Остров»

второго созыва

О переносе даты выборов Главы

 городского поселения «Остров»

В связи с отсутствием кворума на 26-й сессии Собрания депутатов городского поселения «Остров», на основании статьи 36 Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 118 и 121 Закона  Псковской области от 1 августа 2003 года № 295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области», статьи  1 Закона Псковской области от 14 июня 2006 года № 556-ОЗ «О статусе главы городского (сельского) поселения»,  статьи  18 Устава Муниципального образования «Остров», ст. 18 Регламента Собрания депутатов городского поселения «Остров», Собрание депутатов городского поселения «Остров»
РЕШИЛО:
1. Включить в повестку дня 27 сессии Собрания депутатов городского поселения «Остров» вопрос «Об избрании Главы городского поселения «Остров» и вступлении его в должность».

2.  Провести 27 сессию Собрания депутатов городского поселения «Остров 28 декабря 2012 года в 12 часов в Администрации городского поселения «Остров» по адресу: г. Остров, ул. 25 Октября, д. 31, каб. 19.
3.    Направить копии настоящего решения заинтересованным лицам.

4.    Опубликовать настоящее решение в газете "Островские вести".
5.    Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель  председателя Собрания депутатов

городского поселения «Остров»

И.П. Зернов